
令和４年２月２５日 
組合員・お客様・関係先 各位 

南幌町農業協同組合 
代表理事組合長 林 裕司 

 

当ＪＡにおける新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

標記の件につきまして、当ＪＡの農産部に勤務する職員が新型コロナウイルス感染
症に罹患していたことが判明いたしました。 
関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ください

ますようお願い申し上げます。 
当組合は、お客さまと職員の安全確保ならびに感染拡大の防止、及び事業の継続の

ため、関係機関と密に連携し全力を挙げて対応を進めてまいります。 
 
１．当該職員の感染確認の経緯および勤務状況 

月  日 感染確認の経緯 勤務状況 

２月２３日（水） 体調不良（発熱）を訴える 休 務 

２月２４日（木） ＰＣＲ検査を受検、陽性と判明 休 務 
※ 最終出勤日は、２月２２日（火） 
※ 職員および関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表いたしません。
感染者やそのご家族の人権尊重にご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
２．対応 

・当該職員は、お客さまやお取引先さま対応を伴う業務は行っておりません。また、
当該職員は常時マスクを着用しており、お客さまやお取引先さま及び職員に濃厚接
触者に該当する方はおりません。 

・各拠点とも通常どおり営業を継続しています。 
 
   【問い合わせ先】ＪＡなんぽろ総務部（TEL：011-378-2221） 
 

以上 


